ВСЕМИ КОЛЕСАМИ ЗА.
КОЛЛЕКЦИЯ ОРИГИНАЛЬНЫХ ЗИМНИХ КОЛЕС
И АКССЕССУАРОВ MINI 2020/2021.
RSC (Run Flat System Component) — шины c возможностью движения после прокола.
ПО — передняя ось. ЗО — задняя ось.  — шипованные шины.  — зимние шины.
Информация в брошюре актуальна на момент подписания в печать 18.09.2020. Компания ООО «БМВ Русланд Трейдинг»
оставляет за собой право на исправление опечаток и внесение изменений. Цены в брошюре указаны в рублях с учетом
всех налогов, действующих на момент подписания издания в печать. Цены уточняйте на www.mini.ru или у Вашего

изображение приведено исключительно для иллюстрации. Комплекты
колес с двухцветными дисками не предлагаются.
РАСШИФРОВКА ОБОЗНАЧЕНИЙ.
Самая важная информация о шине приведена
на боковой стенке и всегда имеет единый формат.
Числа отражают ширину, соотношение высоты
профиля к ширине шины, диаметр колеса
и максимально допустимую скорость.
1
2
3
4 5 6
Параметр
1  Ширина профиля шины в мм
2   Соотношение высоты
и ширины профиля в %
3   Тип конструкции шины
(R — радиальная)
4  Посадочный диаметр в дюймах
5  Индекс нагрузки
6  Индекс скорости
Индекс скорости
Q  до 160 км/ч
R  до 170 км/ч
S  до 180 км/ч
T  до 190 км/ч
H  до 210 км/ч
V  до 240 км/ч
W  до 270 км/ч
Y  до 300 км/ч
ОРИГИНАЛЬНЫЕ КОМПЛЕКТЫ ЗИМНИХ КОЛЕС MINI ОРИГИНАЛЬНЫЕ КОМПЛЕКТЫ ЗИМНИХ КОЛЕС MINI
98
ВПЕРЕД К СЕРДЦУ МЕГАПОЛИСА!
КОМПЛЕКТЫ ОРИГИНАЛЬНЫХ ЗИМНИХ КОЛЕС В СБОРЕ ДЛЯ ВАШЕГО
MINI 3 ДВЕРИ, MINI 5 ДВЕРЕЙ, MINI КАБРИОЛЕТ (F56/F55/F57).
15" Heli Spoke 492
 175/65R15 84H XL